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Ne baze t€ nbnit 13 te {{gt p€r vet€qeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtarc e

Republikes s€ Kosov6s" nr. 28/2008), neni 53 t€ Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, nr. 01-

t1;0-2g1., G dt. 25.02.2010, dhe t€ nenit 19 te Rregullores se MF-s{i, nr' 02/2013' per

menaxhimin e pasuris€ jo financiare nd organizata buxhetore, Kryetari i Komun€s sd

Prishtines nxjerr kete
V E N D I M

I

Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit p€r inventarizimin e pasuris€ jo financiare

p€r Drejtorin€ e Sherbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpetimit.

II

Komisioni i cekur ne piken I te ketiivendimi, esht€ ne kete perberje:

1.. Seniha Bajraktari, krYesuese,

2. Adem Uka, an€tar dhe

3. Lemane Pllana, an€tare.
ilI

Detyra e komisionit n€ piken II te ketij vendimi, eshte inventarizimi i t€ giithe pasuris€ jo

financiare qe €sht€ n€ pron€si dhe n€ kontroll t€ organizatds buxhetore, verifikimi fizik

dhe cilesor i gjendjes s€ pasuris€ jo financiare, krahasimi i gjendjes s€ inventarizuar tne

gjendjen ne reglistrat e pasurive jo financiare, identifikimi i pasuris€ q€ nuk ka vlerd t€

iartai,identifikimi i pasurive t€ demtuara dhe jasht€ p€rdorimit dhe pergatitja e raportit

per kryerjen e inventatizimit.

IV
Ky komision €sht€ organ i perkohshem dhe mandati i tij p€rfundon me kryerjen e

inventarizimit vjetor per vitin 2017.
V

per zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komqn€s.s€ Prishtin€s.

VI

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- An€tardve t€ komisioniU
- Qendr€s p€r sh€rbim me qYtetard;
- Ne dosje.
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